
ZARZĄDZENIE NR 283/2018
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 12 września 2018 r.

zmieniające zarządzenie Nr 259/2018 Wójta Gminy Bakałarzewo z dnia 6 lipca 2018 r. w sprawie 
ustalenia instrukcji obejmującej zasady sporządzania, obiegu, kontroli i archiwizowania dowodów 

księgowych oraz okreslenie zakładowego planu kont obowiazujace w odniesieniu do realizacji projektu 
współfinansowanego środkami ze źródeł zagranicznych.

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. 
poz. 395 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 259/2018 Wójta Gminy Bakałarzewo z dnia 6 lipca 2018 r. w sprawie  ustalenia 
instrukcji obejmującej zasady sporządzania, obiegu, kontroli i archiwizowania dowodów księgowych oraz 
określenie zakładowego planu kont obowiazujące w odniesieniu do realizacji projektu współfinansowanego 
środkami ze źródeł zagranicznych w załączniku Nr 1 „Wykaz pracowników poszczególnych komórek 
organizacyjnych upoważnionych do sprawdzania dowodów księgowych" otrzymuje brzmienie:

Lp. Imię i nazwisko Stanowisko Zakres
1. Tomasz Naruszewicz Wójt Gminy Akceptacja do wypłaty
2. Alicja Przyborowska Skarbnik Gminy Akceptacja do wypłaty
3. Aneta Barbara Plaga Młodszy referent Sprawdzenie merytoryczne
4. Wiesława Chlebus Inspektor Sprawdzenie formalno -

rachunkowe

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 4849FBA5-D4D0-4801-A1B7-7E24689CB1A1. Podpisany Strona 1




